Протокол № 1
заседаний Актива
                                                      от 12 октября  2014 года
                                                        Присутствовали – 12 чел.
      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы за 2013-2014 учебный год.
2. Перспективы работы на 2014-2015 учебный год.
3. Выборы актива на 2014-2015 учебный год.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея о значении  музея в жизни школы, о задачах актива  на новый учебный год.
ПОСТАНОВИЛИ:
 Признать работу музея в 2013-2014 учебном году удовлетворительной .
Секретарь     Дронова Л.И.

Протокол № 2
заседаний Актива
                                                                                от 27 НОЯБРЯ 2014 года
                                                                   Присутствовали – 10 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение плана работы на 2014-2015 учебный год.
2. Утверждение положения об активе музея.
3. Проведения Дня учителя в школе.
СЛУШАЛИ:
По первым двум вопросам  заслушали Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея.
По третьему вопросу прошло обсуждение проведение  Дня учителя   в школе.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить план работы актива музея на 2014-2015 учебный год (единогласно).
2. Утвердить Положение об активе школы (единогласно).
3. Принять активное участие в проведении Дня учителя в школе (в помощь администрации).

Секретарь   Дронова Л.И.

 Протокол № 3
заседаний Актива
                                                                              от 14ДЕКАБРЯ  2014 года
                                                               Присутствовали – 11 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Работа  актива, обязанности.
2. Проведение Дня матери
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Язикова Т.Ю. познакомила с обязанностями.
По второму вопросу предложили провести праздничный концерт.
 ПОСТАНОВИЛИ:
1. Начать выполнять свои обязанности.
2.Провести праздничный концерт для мам.

Секретарь ДроноваЛ.И.

 Протокол № 4
заседаний Актива
                                                                               от 15 ЯНВАРЯ 2015 года
                                                                               Присутствовали – 12 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе подготовки мультимедиа - презентации: "Новый год шагает по стране"

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Язикова Т.Ю. предложила  подготовить и показать мультимедиа - презентацию: "Новый год шагает по стране"
Решение:
1.Провести и показать мультимедиа-презентацию: "Новый год шагает по стране".
 Секретарь: Дронова Л.И.

[bookmark: _GoBack]

 Протокол № 5
заседаний Актива
                                                                         от 14 ФЕВРАЛЯ  2015 года
                                                                         Присутствовали – 8 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О ходе подготовки ко Дню памяти  выпускника Новикове А.
2. 2.О подготовке ко Дню защитника отечества

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу руководитель школьного музея, Язикова Т.Ю., предложила подготовить и показать мультимедиа - презентацию «О подвиге А. Новикове».
По второму вопросу обсудили план празднования Дня защитника отечества.
Решение:
1.Провести День памяти, показать мультимедиа-презентацию.
2.Провести праздничный концерт посвященный Дню защитника отечества.
Секретарь: Дронова Л.И.

 Протокол № 6
заседаний Актива
                                                                                  от 6 МАРТА 2015 года
                                                                         Присутствовали – 12 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении месячника по патриотическому воспитанию
2.О подготовке к 8 марта
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу обсудили план месячника патриотического воспитания.
По второму вопросу обсудили план празднования 8 марта
Решение:
1.Утвердить план месячника патриотического воспитания.
2.Провести праздничный концерт посвященный 8 марта

Секретарь: Дронова Л.И.

 Протокол № 7
заседаний Актива

                                                                          от 5 АПРЕЛЯ 2015 года
                                                                         Присутствовали – 10 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подготовка к проведению и показу мультимедиа-презентации: "Пионеры - герои Вов."
2. Провести День памяти.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу руководитель школьного музея, Язикова Т.Ю.,предложила подготовить и показать мультимедиа - презентацию «О подвиге пионеров -героев.»
2. По второму вопросу заслушали Язикову Т.Ю., которая предложила собрать сведения о родственниках-участниках Вов., чьи внуки учатся в МБОУ СОШ №189 и показать фото по школьному телевидению.
Решение:
1. Провести День памяти.
2. Показать мультимедиа-презентацию «О подвиге пионеров - героев.»  .
Секретарь: Дронова Л.И.

Протокол № 8
заседаний Актива
                                                                                          от 20 мая 2015 года

                                                                                  Присутствовали – 10 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Подведение итогов за 2014-2015 учебный год.
СЛУШАЛИ:
Руководителя школьного музея Язикову Т.Ю., которая подвела итоги учебного года.
ПОСТАНОВИЛИ:
 Признать работу музея в 2014-2015 учебном году удовлетворительной .
Секретарь     Дронова Л.И.

1

1

Протокол

?

1

заседаний Актива

от 12 октября

2014

года

Присутствовали

–

12 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ работы за 2013

-

2014 учебный год.

2. Перспективы работы на

2014

-

2015 учебный год.

3. Выборы актива на 2014

-

2015 учебный год.

СЛУШАЛИ:

По первому вопросу Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея о значении  музея в

жизни школы, о задачах актива  на новый учебный год.

ПОСТАНОВИЛИ:

Признать работу музея в

2013

-

2014 учебном году удовлетворительной .

Секретарь

Дронова Л.И.

Протокол

?

2

заседаний Актива

от 27

НОЯБРЯ

2014 года

Присутствовали

–

10 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение плана работы на 2014

-

2015 учебный год.

2. Утверждение положения об активе музея.

3. Проведения Дня учителя в школе.

СЛУШАЛИ:

По первым двум вопросам

заслушали

Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея.

По тре

тьему вопросу прошло обсуждение проведение  Дня учителя   в школе.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить план работы актива музея на 2014

-

2015 учебный год (единогласно).

2. Утвердить Положение об активе школы (единогласно).

3. Принять активное участие в проведении Д

ня учителя в

школе (в помощь

администрации).

Секретарь

Дронова Л.И.

1       Протокол  ?   1   заседаний Актива                                                              от 12 октября     2014   года                                                            Присутствовали  –   12 чел.               ПОВЕСТКА ДНЯ:   1. Анализ работы за 2013 - 2014 учебный год.   2. Перспективы работы на   2014 - 2015 учебный год.   3. Выборы актива на 2014 - 2015 учебный год.   СЛУШАЛИ:   По первому вопросу Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея о значении  музея в  жизни школы, о задачах актива  на новый учебный год.   ПОСТАНОВИЛИ:     Признать работу музея в   2013 - 2014 учебном году удовлетворительной .   Секретарь           Дронова Л.И.         Протокол  ?   2   заседаний Актива                                                                                       от 27  НОЯБРЯ  2014 года                                                                                                                                                             Присутствовали  –   10 чел.   ПОВЕСТКА ДНЯ:   1. Утверждение плана работы на 2014 - 2015 учебный год.   2. Утверждение положения об активе музея.   3. Проведения Дня учителя в школе.     СЛУШАЛИ:   По первым двум вопросам   заслушали  Язикову Т.Ю., руководителя школьного музея.   По тре тьему вопросу прошло обсуждение проведение  Дня учителя   в школе.   ПОСТАНОВИЛИ:   1. Утвердить план работы актива музея на 2014 - 2015 учебный год (единогласно).   2. Утвердить Положение об активе школы (единогласно).   3. Принять активное участие в проведении Д ня учителя в   школе (в помощь  администрации).     Секретарь       Дронова Л.И.